
CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA RAGAZZI - RAGAZZE
Finale Regionale

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.34 36.00

2 5 15 LAZIOLI Deborah 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.54 35.00

3 6 22 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 28.50

4 4 7 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.78 26.00

5 3 8 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.84 25.00

6 1 9 NARCISO Alice 2001 RF CO010 ATL. ERBA 16.72 5.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 FOLLIS Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.66 33.50

2 1 23 PAESOTTO Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.70 31.00

3 6 10 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 8.70 30.00

4 5 25 MIRALDI Giulia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 28.50

5 3 13 ZAMBELLI Elisa 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 8.76 27.00

6 2 3 SAMBARE Nafisatou 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 22.00

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.66 33.50

2 2 5 ZUNIGA Tisiye 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.68 32.00

3 6 20 FAVETTI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.86 23.50

4 4 11 SANZO Michelle 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 19.00

5 3 29 VANETTI Sara 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.12 18.00

Serie 4 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 MELITI Alessia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 8.86 23.50

2 3 24 ZELLA Kimberly 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.96 21.00

3 6 4 ROTA Elena 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.00 20.00

4 2 27 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.14 17.00

5 5 21 ROSSINI Marta 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 9.18 16.00

Serie 5 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 NOCERINO Letizia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.28 15.00

2 6 12 CONTI Beatrice 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38 14.00

3 3 32 VEITH Clelia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.52 12.00

4 4 14 FUMAGALLI Noemi 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.60 10.50

5 2 30 RICOTTI Viola 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.68 9.00

Serie 6 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 TURATO Sophia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.50 13.00

2 3 6 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.60 10.50

3 4 17 FAMIGLIETTI Emma 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 8.00

4 2 1 MANZONI Anna 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.72 7.00

5 5 26 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 6.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.34 36.00

2 5 15 LAZIOLI Deborah 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.54 35.00

3 5 2 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.66 33.50

3 4 16 FOLLIS Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.66 33.50

5 2 5 ZUNIGA Tisiye 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.68 32.00

6 1 23 PAESOTTO Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.70 31.00

7 6 10 MUSSI Costanza 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 8.70 30.00

8 5 25 MIRALDI Giulia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 28.50

8 6 22 BENAGLIA Beatrice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 28.50

10 3 13 ZAMBELLI Elisa 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 8.76 27.00

11 4 7 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.78 26.00

12 3 8 BOLESO Clarissa 2002 RF CO010 ATL. ERBA 8.84 25.00

13 6 20 FAVETTI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.86 23.50



13 4 18 MELITI Alessia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 8.86 23.50

15 2 3 SAMBARE Nafisatou 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 22.00

16 3 24 ZELLA Kimberly 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.96 21.00

17 6 4 ROTA Elena 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.00 20.00

18 4 11 SANZO Michelle 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 19.00

19 3 29 VANETTI Sara 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.12 18.00

20 2 27 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.14 17.00

21 5 21 ROSSINI Marta 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 9.18 16.00

22 5 31 NOCERINO Letizia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.28 15.00

23 6 12 CONTI Beatrice 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38 14.00

24 6 28 TURATO Sophia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 9.50 13.00

25 3 32 VEITH Clelia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.52 12.00

26 3 6 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.60 10.50

26 4 14 FUMAGALLI Noemi 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.60 10.50

28 2 30 RICOTTI Viola 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.68 9.00

29 4 17 FAMIGLIETTI Emma 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 8.00

30 2 1 MANZONI Anna 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.72 7.00

31 5 26 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 6.00

32 1 9 NARCISO Alice 2001 RF CO010 ATL. ERBA 16.72 5.00

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 PELIZZOLI Letizia 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:13.64 36.00

2 58 SILVETTI Anita 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:16.82 35.00

3 49 PASTORELLI Elisa 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:18.04 34.00

4 56 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 3:20.64 33.00

5 47 MANZOLI Marta 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:21.68 32.00

6 33 CASALI Norma 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.34 31.00

7 43 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:23.90 30.00

8 53 RIBONI Francesca 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:24.50 29.00

9 36 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3:26.42 28.00

10 35 CIMNAGHI Martina Maria 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:27.78 27.00

11 44 GUERRESCHI Zoe 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:28.88 26.00

12 30 BELLAZZI Margherita 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:31.56 25.00

13 31 BETTEGA Valentina 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 3:35.02 24.00

14 54 RIVA Lucrezia 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.08 19.00

  34 CHECCHI Irene 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI Rit  

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:38.18 23.00

2 59 TAIETTI Anna 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:41.54 22.00

3 60 VERZEGNASSI Elisa 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:44.04 21.00

4 38 DANIELE Emma 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:44.90 20.00

5 40 FERRARI Eleonora 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:45.30 18.00

6 48 MUSITELLI Caterina 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:46.60 17.00

7 39 FAGLIA Domitilla 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.20 16.00

8 55 RIZZO Irene 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.68 15.00

9 32 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 3:52.22 14.00

10 42 GONZI Margherita 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3:53.82 13.00

11 57 SIDDI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:55.02 12.00

12 37 COSULICH Benedetta 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:55.34 11.00

13 45 LEPORE Chiara 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 4:09.40 10.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 PELIZZOLI Letizia 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:13.64 36.00

2 58 SILVETTI Anita 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:16.82 35.00

3 49 PASTORELLI Elisa 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:18.04 34.00

4 56 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 3:20.64 33.00

5 47 MANZOLI Marta 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:21.68 32.00

6 33 CASALI Norma 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.34 31.00

7 43 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:23.90 30.00

8 53 RIBONI Francesca 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:24.50 29.00

9 36 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3:26.42 28.00

10 35 CIMNAGHI Martina Maria 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:27.78 27.00

11 44 GUERRESCHI Zoe 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:28.88 26.00

12 30 BELLAZZI Margherita 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:31.56 25.00

13 31 BETTEGA Valentina 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 3:35.02 24.00



14 61 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:38.18 23.00

15 59 TAIETTI Anna 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:41.54 22.00

16 60 VERZEGNASSI Elisa 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:44.04 21.00

17 38 DANIELE Emma 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:44.90 20.00

18 54 RIVA Lucrezia 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.08 19.00

19 40 FERRARI Eleonora 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:45.30 18.00

20 48 MUSITELLI Caterina 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:46.60 17.00

21 39 FAGLIA Domitilla 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.20 16.00

22 55 RIZZO Irene 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.68 15.00

23 32 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 3:52.22 14.00

24 42 GONZI Margherita 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3:53.82 13.00

25 57 SIDDI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:55.02 12.00

26 37 COSULICH Benedetta 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:55.34 11.00

27 45 LEPORE Chiara 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 4:09.40 10.00

  34 CHECCHI Irene 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI Rit  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 ABBATE Rebecca 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.42 36.00

2 4 31 KONGKAEW Atitaya 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.42 35.00

3 5 2 VAILATI Beatrice 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.94 34.00

4 1 28 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 33.00

5 2 15 ZAMBELLI Federica 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 10.04 31.00

6 6 4 TIRONI Serena 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.06 30.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.18 28.00

2 3 12 SFORZA Emma 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32 26.00

3 6 25 FANETTI Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.34 25.00

4 2 3 CONTI Anna Celeste 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.60 24.00

5 4 22 FANTONI Mara Benedetta 2002 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.76 22.00

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.02 32.00

2 4 20 CELANT Alice 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.22 27.00

3 2 30 CERABONA Elena 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 11.08 16.00

4 5 5 LOCATELLI Claudia 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.14 14.50

5 6 17 POLLERI Matilde 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.74 9.00

Serie 4 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MELAS Carlotta 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.80 20.50

2 6 13 TRESCA Alice 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 10.92 18.00

3 4 1 BRIGNOLI Lara 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.14 14.50

4 2 29 PONTI Gaia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.32 12.00

5 5 6 BROZZU Valentina 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 18.50 6.00

Serie 5 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 CARLAPPI Federica 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.16 29.00

2 4 27 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 23.00

3 2 9 GIANOLA Gaia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.86 19.00

4 3 21 FONTANA Clara G 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 10.98 17.00

5 5 23 GIANNONI Gaia 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68 10.00

Serie 6 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.80 20.50

2 6 10 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 11.24 13.00

3 3 19 BERNARDI Virginia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 11.62 11.00

4 2 11 GEREVINI Marta 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 8.00

5 4 26 SCARABELLI Valeria 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.74 7.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 ABBATE Rebecca 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.42 36.00

2 4 31 KONGKAEW Atitaya 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.42 35.00

3 5 2 VAILATI Beatrice 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.94 34.00



4 1 28 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 33.00

5 3 16 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.02 32.00

6 2 15 ZAMBELLI Federica 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 10.04 31.00

7 6 4 TIRONI Serena 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.06 30.00

8 6 24 CARLAPPI Federica 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.16 29.00

9 5 8 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.18 28.00

10 4 20 CELANT Alice 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.22 27.00

11 3 12 SFORZA Emma 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32 26.00

12 6 25 FANETTI Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.34 25.00

13 2 3 CONTI Anna Celeste 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.60 24.00

14 4 27 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 23.00

15 4 22 FANTONI Mara Benedetta 2002 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.76 22.00

16 3 14 MELAS Carlotta 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.80 20.50

16 5 7 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.80 20.50

18 2 9 GIANOLA Gaia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 10.86 19.00

19 6 13 TRESCA Alice 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 10.92 18.00

20 3 21 FONTANA Clara G 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 10.98 17.00

21 2 30 CERABONA Elena 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 11.08 16.00

22 5 5 LOCATELLI Claudia 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.14 14.50

22 4 1 BRIGNOLI Lara 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.14 14.50

24 6 10 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 11.24 13.00

25 2 29 PONTI Gaia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.32 12.00

26 3 19 BERNARDI Virginia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 11.62 11.00

27 5 23 GIANNONI Gaia 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68 10.00

28 6 17 POLLERI Matilde 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.74 9.00

29 2 11 GEREVINI Marta 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 8.00

30 4 26 SCARABELLI Valeria 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.74 7.00

31 5 6 BROZZU Valentina 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 18.50 6.00

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.50 36.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   -   -   -   O    -   O    -   O    XXO   XXO   -   -   XO                                 

2 5 ROSSI Ilaria 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.40 35.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   O    O    O    O    O    O    O    O    O    XXX                                      

3 4 GOTTI Sara 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.40 33.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   O    XO    O    O    O    O    O    XO    O    XXX                                      

3 1 CHIODO Federica 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.40 33.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   O    O    O    O    O    O    XO    XO    O    XXX                                      

5 11 GARLETTI Claudia 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 32.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   -   O    O    O    O    -   XO    XO    XXX                                      

6 22 MORANDI Valentina 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.40 31.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   O    O    O    XO    O    XO    XO    XO    XXX                                      

7 12 REPETTO Marina Nives 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.37 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   O    O    O    O    O    O    XXO   XXX                                        

8 20 MUSCARELLA Cecilia 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.37 29.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   O    O    O    O    XO    O    XXO   XXX                                        

9 7 RUSCONI Camilla 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 1.34 28.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   O    O    O    O    O    O    XXX                                          

10 3 FACCHI Alice 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.34 27.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O    O    XO    O    XO    O    XO    XXX                                          

11 13 NEBULONI Mirea 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.31 26.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O    O    O    O    -   XXX                                          

12 23 MICCICHE' Gaia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 1.31 25.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O    O    O    XO    O    XO    XXX                                            

13 9 TORTELLA Dea 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.31 24.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            



  -   -   O    O    O    XO    XXO   XXX                                            

14 21 GIOLA Virginia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 23.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   -   -   O    O    O    XXX                                              

15 15 CAIMMI Matilde 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.28 22.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O    O    O    XO    O    XXX                                              

16 24 MATTIUZ Susanna 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 20.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    O    O    XXX                                                

16 25 MIHALACHE Evelina 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 20.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    O    O    XXX                                                

18 17 DI NUBILA Ilaria 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.25 19.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    XO    O    O    XXX                                                

19 26 ROSSOTTI Lisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 18.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O    O    O    XO    XO    XXX                                                

20 16 D'APICE Sara mariarosa 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 1.20 16.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XXX                                                  

20 10 FROSI Marta Stefka 2002 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 16.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XXX                                                  

22 6 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.20 15.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   XXO   XO    XO    XXX                                                  

23 8 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.15 14.00

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    O    XXO   XXX                                                    

24 14 SALA Virginia 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 1.10 13.00

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   O    XXX                                                      

25 2 MARIANI Chiara 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.00 12.00

1.00 1.10                                                        

  O    XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.68 36.00

1°: 4.59  2°: 4.67  3°: 4.68                    

2 17 BOSIO Monica 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.48 35.00

1°: 4.48  2°: 4.09  3°: 3.99                    

3 4 VITALI Chiara 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.40 34.00

1°: 4.40  2°: 4.05  3°: 4.22                    

4 19 ALDRIGHETTI Monica 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.14 33.00

1°: 3.74  2°: 4.08  3°: 4.14                    

5 14 ODOARDI Alice 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.13 32.00

1°: 3.85  2°: 3.61  3°: 4.13                    

6 28 SECCHI Caterina 2002 RF VA129 POL. OLONIA 4.10 31.00

1°: 4.08  2°: 4.10  3°: 4.10                    

7 9 CORTI Sabrina Stella 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4.04 30.00

1°: 3.96  2°: 4.02  3°: 4.04                    

8 22 RONDINI Giulia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.98 29.00

1°: 3.79  2°: 3.95  3°: 3.98                    

9 3 MACCHERONE Erica 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.98 28.00

1°: 2.66  2°: 3.93  3°: 3.98                    

10 10 TONGHINI Emma 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.96 27.00

1°: 3.68  2°: 3.96  3°: 3.81                    

11 2 MILANESI Giorgia 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.90 26.00

1°: 3.90  2°: 3.85  3°: 3.90                    

12 21 ASCAGNI Marianna 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.90 25.00

1°: 3.56  2°: N  3°: 3.90                    

13 1 PARISI Nicole 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.89 24.00

1°: 3.85  2°: 3.89  3°: 3.49                    

14 5 RIPAMONTI Catherin 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.89 23.00

1°: 3.73  2°: 3.89  3°: 3.68                    



15 8 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.82 22.00

1°: 3.65  2°: 3.82  3°: 3.61                    

16 24 ZAPPA Camilla 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.78 21.00

1°: 3.51  2°: 3.78  3°: 3.45                    

17 6 LOCATELLI Martina 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.76 20.00

1°: 3.76  2°: 3.53  3°: 3.61                    

18 15 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3.72 19.00

1°: 3.72  2°: 3.44  3°: 3.61                    

19 16 TONOLINI Sofia 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.71 18.00

1°: 3.71  2°: 2.55  3°: 3.45                    

20 25 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 3.70 17.00

1°: 3.70  2°: 3.29  3°: 3.70                    

21 18 CONTE Giulia Idelma 2002 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.45 16.00

1°: 3.34  2°: 3.45  3°: 3.36                    

22 13 GIRASA Carlotta 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.38 15.00

1°: 3.38  2°: 3.02  3°: 3.29                    

23 20 SONCIN Gaia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.36 14.00

1°: 3.36  2°: 3.24  3°: 2.80                    

24 29 MARZIALI Chiara 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28 13.00

1°: 3.00  2°: 2.91  3°: 3.28                    

25 27 SAVINI Anna 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.26 12.00

1°: 3.26  2°: 2.90  3°: 3.12                    

26 12 PELLEGRINI Elena 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3.19 11.00

1°: N  2°: 3.19  3°: 3.09                    

27 23 CROTTA Anna 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 3.00 10.00

1°: 2.89  2°: N  3°: 3.00                    

28 11 KONTZIALIS Melat 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 2.99 9.00

1°: 2.66  2°: 2.67  3°: 2.99                    

29 26 GIANNI Elena 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.71 8.00

1°: 2.68  2°: 2.71  3°: 2.60                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 RADAELLI Marta 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.83 36.00

1°: 10.83  2°: 8.87  3°: 10.17                    

2 14 LOZNEANU Diana Elena 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.52 35.00

1°: 10.09  2°: 10.47  3°: 10.52                    

3 2 HRISTOVA Francesca 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.70 34.00

1°: 9.55  2°: 9.70  3°: 9.25                    

4 9 MARZAROLI Francesca 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 33.00

1°: 9.36  2°: 8.90  3°: 9.52                    

5 18 PARDILE Veronica 2001 RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 9.21 32.00

1°: 9.21  2°: 8.31  3°: 8.93                    

6 4 CHIESA Erika 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.09 31.00

1°: 9.09  2°: 9.06  3°: 9.04                    

7 16 SACCHETTI Chiara 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.77 30.00

1°: 8.77  2°: 7.67  3°: 8.08                    

8 23 MORBELLO Elisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.56 29.00

1°: 7.25  2°: 8.05  3°: 8.56                    

9 27 MINA Alice 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 8.34 28.00

1°: 8.05  2°: 7.78  3°: 8.34                    

10 15 DOWLATSHAHI Lilia 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.30 27.00

1°: 8.30  2°: 7.99  3°: N                    

11 20 ARDEMAGNI Giorgia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.16 26.00

1°: 8.16  2°: 7.45  3°: 8.10                    

12 19 COBIANCHI Serena 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.12 25.00

1°: 6.74  2°: 7.57  3°: 8.12                    

13 25 TORRI Letizia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.00 24.00

1°: 7.53  2°: 7.81  3°: 8.00                    

14 5 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.99 23.00

1°: 6.21  2°: 7.19  3°: 7.99                    

15 12 FEDELI Paola 2001 RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.70 22.00

1°: 7.70  2°: 7.41  3°: 7.19                    

16 6 BALDUCHELLI Francesca 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.65 21.00

1°: 7.33  2°: 7.65  3°: 6.52                    

17 22 MARCHESI Francesca Mari 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.61 20.00

1°: 7.61  2°: 7.44  3°: 7.35                    



18 3 NAJAMY Myriam 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.48 19.00

1°: 6.61  2°: 7.48  3°: 7.14                    

19 1 JOUIYAH Iman 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.45 18.00

1°: 5.94  2°: 5.87  3°: 7.45                    

20 7 LAFRANCONI Stefania 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 7.39 17.00

1°: 6.93  2°: 6.76  3°: 7.39                    

21 10 PAOLANTONIO Giulia 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.06 16.00

1°: 6.63  2°: 6.02  3°: 7.06                    

22 24 MARTINO Cristiana 2001 RF VA129 POL. OLONIA 6.72 15.00

1°: 6.72  2°: 5.83  3°: 6.31                    

23 17 ROSSI Martina 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 6.66 14.00

1°: 6.37  2°: 5.78  3°: 6.66                    

24 26 DI VILIO Marialuigia 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 6.41 13.00

1°: 5.86  2°: 5.28  3°: 6.41                    

25 8 RONCHETTI Leda 2002 RF CO010 ATL. ERBA 6.26 12.00

1°: 6.26  2°: 5.78  3°: 5.36                    

26 13 COZZI Irene 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 5.96 11.00

1°: 5.80  2°: N  3°: 5.96                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 ZACCHE' LANDRI Arianna 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11:20.40 36.00

2 12 LUINETTI Laura 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:41.60 35.00

3 21 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 11:49.44 34.00

4 16 PANCALDI Martina 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11:56.78 33.00

5 19 SALTI Camilla 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12:35.68 32.00

6 18 RASORI Matilde 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 12:42.62 31.00

7 8 IPPOLITO Alessia 2001 RF CO010 ATL. ERBA
12:46.18 

<< 30.00

8 10 LIVIANI Francesca 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 13:04.22 29.00

9 7 GORETTI Emma 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13:06.50 28.00

10 20 SLATER Sara Jean 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 13:07.90 27.00

11 3 BETTINI Laura 2002 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:10.16 
<

26.00

12 15 NASATTI Valentina 2002 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13:29.74 25.00

13 17 RAFFANI Alessia 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13:35.84 24.00

14 4 DE FILIPPIS Giulia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 13:37.40 23.00

15 22 VESCOVI Paola 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13:38.80 22.00

16 14 MERROUCHI Amal 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG
14:26.94 

< 21.00

17 13 MAHMOUD Aisha 2002 RF BG248 ATL. ESTRADA 14:36.96 20.00

18 11 LONGO Emma 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO
14:53.22 

<
19.00

19 5 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 15:13.94 18.00

20 23 VIRDIS Flaminia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15:19.46 17.00

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 LAZIOLI Deborah - GARLETTI Claudia - ODOARDI Alice - ABBATE Rebecca RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.72 36.00

2 3 2 SAMBARE Nafisatou - BORRELLI Gaia - VAILATI Beatrice - ZUNIGA Tisiye RF BG248 ATL. ESTRADA 53.94 33.00

3 1 4 CARRARO Elena - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 54.24 30.00

4 6 14 FANETTI Sara - ASCAGNI Marianna - BOLLA Sara - PAESOTTO Sara RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.74 26.00

5 4 12 FAVETTI Rebecca - BOSIO Monica - GAROTTA Camilla - FOLLIS Rebecca RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 54.76 24.00

6 2 3 CONTI Anna Celeste - BRIGNOLI Lara - GUARESCHI Anna Antoniet - VITALI Chiara RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.40 20.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:27  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BOLESO Clarissa - NARCISO Alice - POZZI Andrea Chiara - CORTI Sabrina Stella RF CO010 ATL. ERBA 53.94 33.00

2 4 11 TRESCA Alice - WIELAND Sofia johanna - SACCHETTI Chiara - MELITI Alessia RF MI330 AS.P.E.S. 54.52 28.00

3 1 13 MIRALDI Giulia - CARLAPPI Federica - RONDINI Giulia - BENAGLIA Beatrice RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.30 22.00

4 6 7 CONTI Beatrice - SFORZA Emma - TONGHINI Emma - SANZO Michelle RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.36 14.00

5 5 6 MARTELLOSIO Giorgia - MORO Valeria - RUSCONI Camilla - MUSSI Costanza RF CO021 POL. MANDELLO 56.36 12.00

6 3 16 PAOLANTONIO Giulia - BORRONI Roberta - MORANDI Valentina - BUFFONI Lara RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.40 4.00

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:33  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ROTA Elena - LOCATELLI Claudia - TIRONI Serena - MACCHERONE Erica RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 55.62 18.00

2 2 17 NOCERINO Letizia - BOTTINI Elisa - SECCHI Caterina - KONGKAEW Atitaya RF VA129 POL. OLONIA 56.20 16.00



3 4 15 CERABONA Elena - IRACI Sabrina - VANETTI Sara - MICCICHE' Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 56.38 10.00

4 6 10 MELAS Carlotta - REPETTO Marina Nives - FUMAGALLI Noemi - FANTONI Mara Benedetta RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.66 8.00

5 5 8 ZAMBELLI Federica - ROSSINI Marta - PARDILE Veronica - ZAMBELLI Elisa RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 56.98 6.00

6 1 18 ZAPPA Camilla - MARZIALI Chiara - ROSSOTTI Lisa - MAROBIN Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.56 2.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 LAZIOLI Deborah - GARLETTI Claudia - ODOARDI Alice - ABBATE Rebecca RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.72 36.00

2 2 5 BOLESO Clarissa - NARCISO Alice - POZZI Andrea Chiara - CORTI Sabrina Stella RF CO010 ATL. ERBA 53.94 33.00

2 3 2 SAMBARE Nafisatou - BORRELLI Gaia - VAILATI Beatrice - ZUNIGA Tisiye RF BG248 ATL. ESTRADA 53.94 33.00

4 1 4 CARRARO Elena - PEDRALI Arianna - INSELVINI Maria - DEGIACOMI Licia RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 54.24 30.00

5 4 11 TRESCA Alice - WIELAND Sofia johanna - SACCHETTI Chiara - MELITI Alessia RF MI330 AS.P.E.S. 54.52 28.00

6 6 14 FANETTI Sara - ASCAGNI Marianna - BOLLA Sara - PAESOTTO Sara RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.74 26.00

7 4 12 FAVETTI Rebecca - BOSIO Monica - GAROTTA Camilla - FOLLIS Rebecca RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 54.76 24.00

8 1 13 MIRALDI Giulia - CARLAPPI Federica - RONDINI Giulia - BENAGLIA Beatrice RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.30 22.00

9 2 3 CONTI Anna Celeste - BRIGNOLI Lara - GUARESCHI Anna Antoniet - VITALI Chiara RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.40 20.00

10 3 1 ROTA Elena - LOCATELLI Claudia - TIRONI Serena - MACCHERONE Erica RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 55.62 18.00

11 2 17 NOCERINO Letizia - BOTTINI Elisa - SECCHI Caterina - KONGKAEW Atitaya RF VA129 POL. OLONIA 56.20 16.00

12 6 7 CONTI Beatrice - SFORZA Emma - TONGHINI Emma - SANZO Michelle RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.36 14.00

13 5 6 MARTELLOSIO Giorgia - MORO Valeria - RUSCONI Camilla - MUSSI Costanza RF CO021 POL. MANDELLO 56.36 12.00

14 4 15 CERABONA Elena - IRACI Sabrina - VANETTI Sara - MICCICHE' Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 56.38 10.00

15 6 10 MELAS Carlotta - REPETTO Marina Nives - FUMAGALLI Noemi - FANTONI Mara Benedetta RF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.66 8.00

16 5 8 ZAMBELLI Federica - ROSSINI Marta - PARDILE Veronica - ZAMBELLI Elisa RF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 56.98 6.00

17 3 16 PAOLANTONIO Giulia - BORRONI Roberta - MORANDI Valentina - BUFFONI Lara RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 57.40 4.00

18 1 18 ZAPPA Camilla - MARZIALI Chiara - ROSSOTTI Lisa - MAROBIN Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.56 2.00

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 RUISI Michela 2001 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 48.88 36.00

1°: 46.61  2°: 47.92  3°: 48.88                    

2 3 EPIS Francesca 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 45.43 35.00

1°: 45.43  2°: 41.69  3°: 42.24                    

3 6 POZZI Andrea Chiara 2002 RF CO010 ATL. ERBA 43.61 34.00

1°: 41.58  2°: 40.70  3°: 43.61                    

4 15 PEREGO Gaia 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 42.08 33.00

1°: 40.79  2°: 42.08  3°: 39.74                    

5 12 PROTO Gabriella 2002 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 36.30 32.00

1°: 34.49  2°: 36.30  3°: 35.03                    

6 2 SUARDI Elena 2001 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.07 31.00

1°: 33.07  2°: 30.84  3°: 32.39                    

7 11 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 31.79 30.00

1°: 28.22  2°: 30.34  3°: 31.79                    

8 23 BORRONI Roberta 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.78 29.00

1°: 26.47  2°: 31.78  3°: 26.94                    

9 16 CALAMITA Irene 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 30.52 28.00

1°: 27.88  2°: 29.99  3°: 30.52                    

10 22 CIOTTI Alessia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 30.44 27.00

1°: 26.17  2°: 29.39  3°: 30.44                    

11 5 MAESTRI Alessia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 29.25 26.00

1°: 29.25  2°: 26.76  3°: 26.47                    

12 1 NICOLETTI Marta 2001 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.07 25.00

1°: 27.07  2°: 23.69  3°: 25.93                    

13 4 ZANOLA Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 26.90 24.00

1°: 15.51  2°: 26.90  3°: 20.17                    

14 18 BOLLA Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.27 23.00

1°: 26.27  2°: 24.04  3°: 17.97                    

15 9 FURCI Federica 2001 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.50 22.00

1°: 17.34  2°: 15.91  3°: 24.50                    

16 17 BOTTANI Elisa 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.47 21.00

1°: 17.38  2°: 24.47  3°: 20.70                    

17 8 CASCONE Paola Giulia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 23.54 20.00

1°: 23.54  2°: 21.71  3°: 17.45                    

18 7 MARTELLOSIO Giorgia 2001 RF CO021 POL. MANDELLO 21.37 19.00

1°: 18.95  2°: 16.91  3°: 21.37                    

19 19 BRUNETTI Sara 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 19.37 18.00

1°: 17.73  2°: 11.10  3°: 19.37                    

20 10 GAROTTA Camilla 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 16.32 17.00

1°: 14.83  2°: 15.82  3°: 16.32                    



21 21 FRANCO Valentina 2002 RF VA129 POL. OLONIA 14.61 16.00

1°: 12.97  2°: 14.61  3°: 12.56                    

22 20 ESPOSITO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 10.91 15.00

1°: 10.91  2°: 8.49  3°: 6.14                    

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ZUCCHINELLI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 7.92 36.00

2 5 19 VARISCO Marco 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 7.96 35.00

3 6 7 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.08 34.00

4 2 3 CORTINOVIS Daniele 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.12 33.00

5 3 11 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.16 32.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 RIGAMONTI Heritier 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.38 30.00

2 3 8 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 29.00

3 2 16 PESATURO Nicolo' 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.48 28.00

4 6 20 CONFORTI Emanuele 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.50 26.50

5 5 22 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56 25.00

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 STRINATI Alberto 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.34 31.00

2 6 15 SEDITA Simone 2001 RM MI211 POL. NOVATE 8.50 26.50

3 5 18 AUTIERO Lorenzo 2002 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.60 24.00

4 4 14 BULGARELLI Denis 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.62 23.00

5 3 1 CARENZIO Andrea 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 8.88 21.00

Serie 4 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 ZANARDINI Lorenzo Andre 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 9.04 20.00

2 3 9 DIAMANTI Davide 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 18.00

3 4 23 MORO Diego 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 17.00

4 2 10 BLIOJU Andrei 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72 16.00

5 6 12 LAMPERTI Stefano 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 9.74 15.00

Serie 5 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 BERISHA Igli 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.66 22.00

2 3 25 LURASCHI Edoardo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 19.00

3 4 21 PATTANO Federico 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.08 14.00

4 5 13 GALLUCCIO Stefano 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.24 13.00

5 6 17 MALAGUTTI Dimitri 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.54 12.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ZUCCHINELLI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 7.92 36.00

2 5 19 VARISCO Marco 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 7.96 35.00

3 6 7 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.08 34.00

4 2 3 CORTINOVIS Daniele 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.12 33.00

5 3 11 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.16 32.00

6 2 2 STRINATI Alberto 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.34 31.00

7 4 6 RIGAMONTI Heritier 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.38 30.00

8 3 8 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 29.00

9 2 16 PESATURO Nicolo' 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.48 28.00

10 6 15 SEDITA Simone 2001 RM MI211 POL. NOVATE 8.50 26.50

10 6 20 CONFORTI Emanuele 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.50 26.50

12 5 22 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56 25.00

13 5 18 AUTIERO Lorenzo 2002 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.60 24.00

14 4 14 BULGARELLI Denis 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.62 23.00

15 2 24 BERISHA Igli 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.66 22.00

16 3 1 CARENZIO Andrea 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 8.88 21.00

17 5 4 ZANARDINI Lorenzo Andre 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 9.04 20.00

18 3 25 LURASCHI Edoardo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 19.00

19 3 9 DIAMANTI Davide 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 18.00

20 4 23 MORO Diego 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 17.00

21 2 10 BLIOJU Andrei 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72 16.00

22 6 12 LAMPERTI Stefano 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 9.74 15.00

23 4 21 PATTANO Federico 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.08 14.00



24 5 13 GALLUCCIO Stefano 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.24 13.00

25 6 17 MALAGUTTI Dimitri 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.54 12.00

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:24  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:53.24 36.00

2 95 ZENONI Paolo 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:54.02 35.00

3 69 EL HAYANI Badr 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:59.14 34.00

4 76 LEONI Suman 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:00.98 33.00

5 85 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:01.66 32.00

6 89 SANTONI Matteo 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:02.64 31.00

7 78 MACRI Pietro 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:05.66 30.00

8 62 ACCONCIA Ivan 2001 RM MI211 POL. NOVATE 3:08.58 29.00

9 94 XHAFERI Sandi 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:14.06 27.00

10 66 CAVALLI Elia 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.68 25.00

11 79 MIOTTI Tommaso 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:16.34 24.00

12 90 SIRONI Luca 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:17.88 22.00

13 68 DRUSIAN Luca 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:19.60 21.00

14 71 GOTTI Claudio 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 3:21.02 20.00

  74 LAOU Yassir 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Rit  

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 IGNOTI Giuseppe 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.98 28.00

2 72 HABBOUBI Anwar 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:14.52 26.00

3 70 GALBIATI Francesco 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:16.84 23.00

4 93 VANOTTI Paolo 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:21.58 19.00

5 67 CHIERICHETTI Luca 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:22.02 18.00

6 83 POLITI Niccolo' 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:24.10 17.00

7 65 CAPUTO Davide 2002 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:25.78 16.00

8 25 SOATTO Alessandro Bruno 2002 RM MI211 POL. NOVATE 3:26.80 15.00

9 86 RUSSO Oliviero 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:34.40 14.00

10 91 TAINO Geremia 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.70 13.00

11 77 LISI Flavio 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.70 12.00

12 81 MOSCATO Gabriele 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 3:44.52 11.00

13 80 MORELLI Tommaso 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:53.92 10.00

14 64 CAPELLETTI Andrea 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 4:02.80 9.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:53.24 36.00

2 95 ZENONI Paolo 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:54.02 35.00

3 69 EL HAYANI Badr 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:59.14 34.00

4 76 LEONI Suman 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:00.98 33.00

5 85 RIPAMONTI Martino 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:01.66 32.00

6 89 SANTONI Matteo 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:02.64 31.00

7 78 MACRI Pietro 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:05.66 30.00

8 62 ACCONCIA Ivan 2001 RM MI211 POL. NOVATE 3:08.58 29.00

9 73 IGNOTI Giuseppe 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.98 28.00

10 94 XHAFERI Sandi 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:14.06 27.00

11 72 HABBOUBI Anwar 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:14.52 26.00

12 66 CAVALLI Elia 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.68 25.00

13 79 MIOTTI Tommaso 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:16.34 24.00

14 70 GALBIATI Francesco 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:16.84 23.00

15 90 SIRONI Luca 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:17.88 22.00

16 68 DRUSIAN Luca 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:19.60 21.00

17 71 GOTTI Claudio 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 3:21.02 20.00

18 93 VANOTTI Paolo 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:21.58 19.00

19 67 CHIERICHETTI Luca 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:22.02 18.00

20 83 POLITI Niccolo' 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:24.10 17.00

21 65 CAPUTO Davide 2002 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:25.78 16.00

22 25 SOATTO Alessandro Bruno 2002 RM MI211 POL. NOVATE 3:26.80 15.00

23 86 RUSSO Oliviero 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:34.40 14.00

24 91 TAINO Geremia 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.70 13.00

25 77 LISI Flavio 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.70 12.00

26 81 MOSCATO Gabriele 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 3:44.52 11.00

27 80 MORELLI Tommaso 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:53.92 10.00

28 64 CAPELLETTI Andrea 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 4:02.80 9.00

  74 LAOU Yassir 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Rit  



60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.02 36.00

2 4 19 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.52 35.00

3 5 13 SANTAMBROGIO Mirko 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.62 34.00

4 6 9 SEVESO Mattia 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.66 33.00

5 2 8 CHIODELLI Felipe 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 31.00

6 3 11 CISANA Lorenzo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.36 30.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 IVORIO Marco 2002 RM MI211 POL. NOVATE 10.00 32.00

2 6 5 GHISALBERTI Giovanni 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 10.40 29.00

3 1 18 BETTONI Eros 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.42 28.00

4 2 6 SUARDINI Daniele 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.56 26.50

5 4 3 MANENTI Marco 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.62 25.00

6 3 16 GESA Giacomo 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.68 22.50

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 NAPPA Alessandro 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 26.50

2 3 7 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.66 24.00

3 5 2 BREVI Francesco 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.68 22.50

4 6 4 QUAGLIATI Cristian 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.18 21.00

5 4 12 DELLA FRANCA Matteo 2002 RM MI211 POL. NOVATE 12.26 17.00

Serie 4 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 GUIDI Francesco 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.34 20.00

2 4 22 NEGRETTI Leonardo 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 19.00

3 3 17 PAROTTI Marco 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 18.00

4 2 20 CAOCCI Andrea Battista 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.70 16.00

5 5 10 VILLA Giacomo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.98 15.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.02 36.00

2 4 19 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.52 35.00

3 5 13 SANTAMBROGIO Mirko 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.62 34.00

4 6 9 SEVESO Mattia 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.66 33.00

5 5 15 IVORIO Marco 2002 RM MI211 POL. NOVATE 10.00 32.00

6 2 8 CHIODELLI Felipe 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 31.00

7 3 11 CISANA Lorenzo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.36 30.00

8 6 5 GHISALBERTI Giovanni 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 10.40 29.00

9 1 18 BETTONI Eros 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.42 28.00

10 2 21 NAPPA Alessandro 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 26.50

10 2 6 SUARDINI Daniele 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.56 26.50

12 4 3 MANENTI Marco 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.62 25.00

13 3 7 BUZZELLA Stefano 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.66 24.00

14 5 2 BREVI Francesco 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.68 22.50

14 3 16 GESA Giacomo 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.68 22.50

16 6 4 QUAGLIATI Cristian 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.18 21.00

17 6 14 GUIDI Francesco 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 11.34 20.00

18 4 22 NEGRETTI Leonardo 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 19.00

19 3 17 PAROTTI Marco 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 18.00

20 4 12 DELLA FRANCA Matteo 2002 RM MI211 POL. NOVATE 12.26 17.00

21 2 20 CAOCCI Andrea Battista 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.70 16.00

22 5 10 VILLA Giacomo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.98 15.00

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 RAOUDANE Hatim 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.43 36.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  -   -   -   O    O    O    O    O    O    O    O    XXX                                    

2 7 BRAMBILLA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.43 35.00



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  -   -   -   -   O    XO    O    O    O    O    XO    XXX                                    

3 20 VIETTI Efrem 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 34.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   -   -   -   -   O    O    O    XO    XXX                                      

4 5 NIGITO Michael 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.37 33.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   -   O    O    O    O    O    O    XXX                                        

5 4 PANZA Elio 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.37 32.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   O    O    O    O    XO    O    O    XXX                                        

6 14 MARIANI Niccolo 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 1.37 31.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   -   O    O    O    O    O    XO    XO    XXX                                        

7 19 BANDINO Luca 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.34 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   -   O    O    O    XO    XXX                                          

8 9 MORGANTI Edoardo 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.34 29.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   -   O    O    O    XXO   XXX                                          

9 8 BONETTI Roberto 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.28 28.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O    XO    O    O    XXO   O    XXX                                              

10 18 PANSERI Federico 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 1.28 27.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   -   XO    O    XO    XXO   XXX                                              

11 6 VISCARDI Pietro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.25 26.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    O    O    O    XXX                                                

12 11 ROSSI Pietro 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.25 24.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    O    O    XO    XXX                                                

12 16 RODA' Gabriele 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.25 24.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   -   -   O    XO    XXX                                                

14 2 REBUZZI Giuseppe 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.25 23.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O    O    O    XXO   XXX                                                

15 13 BALDO Simone 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 21.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

15 15 BIANCHESSI Tommaso 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 1.20 21.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    O    XXX                                                  

17 12 BERETTA Alberto 2001 RM MI211 POL. NOVATE 1.20 20.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    XO    O    O    XXX                                                  

18 1 LIU Jimmy 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 1.20 19.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    XO    XO    XXX                                                  

19 22 CARNIO Christian 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 18.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

20 10 VILLA Filippo 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.15 17.00

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   -   O    XXX                                                    

21 21 ROVEDA Davide 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 16.00

1.00 1.10                                                        

  O    XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ALDOVINI Fabio 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.98 36.00

1°: N  2°: 4.81  3°: 4.98                    

2 4 DONEDA Agostino 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.76 35.00

1°: 4.30  2°: 4.76  3°: 4.48                    

3 16 FABIO Luca Salvatore 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 4.67 34.00

1°: 4.67  2°: 4.58  3°: 4.65                    



4 7 MORANDINI Marco 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.51 33.00

1°: 4.17  2°: 4.48  3°: 4.51                    

5 3 LAMBRANZI Michele 2001 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.51 32.00

1°: 4.32  2°: 4.51  3°: 4.43                    

6 2 AZZONI Giacomo 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.44 31.00

1°: 4.42  2°: 4.34  3°: 4.44                    

7 24 GRANCINI Tommaso 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.34 30.00

1°: 4.34  2°: 3.98  3°: 4.20                    

8 6 ARRIGONI Leonardo 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.21 29.00

1°: 3.95  2°: 4.21  3°: 4.12                    

9 1 TRIBBIA Damiano 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.18 28.00

1°: 4.10  2°: N  3°: 4.18                    

10 13 ERBA Davide 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.17 27.00

1°: 4.17  2°: 4.05  3°: 3.90                    

11 22 SFENOPO Pietro 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.00 26.00

1°: N  2°: 3.68  3°: 4.00                    

12 12 BARESI Tommaso 2002 RM MI330 AS.P.E.S. 3.99 25.00

1°: 3.86  2°: 3.64  3°: 3.99                    

13 18 PRAVI Federico Matteo 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 3.98 24.00

1°: 3.98  2°: 3.90  3°: 3.90                    

14 19 VALENZISE Diego 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.98 23.00

1°: 3.98  2°: N  3°: 3.40                    

15 14 TRONI Giacomo 2001 RM MI211 POL. NOVATE 3.96 22.00

1°: 3.96  2°: 3.79  3°: N                    

16 20 VILLANUEVA Clive Eiron 2002 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.78 21.00

1°: 3.42  2°: 3.78  3°: 3.54                    

17 23 RIGHI Tobia 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.78 20.00

1°: 2.93  2°: 3.46  3°: 3.78                    

18 11 PAPA Giacomo 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.70 19.00

1°: 3.70  2°: 3.62  3°: 3.60                    

19 21 PIZZATI Thomas 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.67 18.00

1°: 3.67  2°: 3.52  3°: N                    

20 15 OMATI Andrea 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3.59 17.00

1°: 3.44  2°: 3.32  3°: 3.59                    

21 17 TALLARINI Riccardo 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.53 16.00

1°: 3.21  2°: N  3°: 3.53                    

22 8 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 15.00

1°: 3.48  2°: 3.00  3°: 3.50                    

23 10 CINCINELLI Mattia 2001 RM MI211 POL. NOVATE 3.28 14.00

1°: 3.15  2°: 3.28  3°: 3.19                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 RACCO Alessandro 2001 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 14.94 36.00

1°: 14.59  2°: 14.94  3°: 14.14                    

2 20 CUFFARO Riccardo 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.16 35.00

1°: 13.38  2°: 14.16  3°: 13.83                    

3 3 MERISIO Niccolo' 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 13.80 34.00

1°: 12.01  2°: 13.65  3°: 13.80                    

4 18 D'APOLITO Stefano 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.04 33.00

1°: 11.92  2°: 13.04  3°: 12.01                    

5 14 PESATURO Christian 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.51 32.00

1°: 12.51  2°: 11.94  3°: N                    

6 17 PIROLA Cristian 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 12.20 31.00

1°: 11.91  2°: 12.20  3°: 11.91                    

7 5 MILANESI Andrea 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 12.15 30.00

1°: 11.73  2°: 12.15  3°: 12.14                    

8 1 ZONCA Erik 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.97 29.00

1°: 11.97  2°: 11.75  3°: 11.49                    

9 13 BERTOCCHI Lorenzo 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.83 28.00

1°: 11.26  2°: 11.60  3°: 11.83                    

10 4 SIRTOLI Daniele 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.53 27.00

1°: 10.89  2°: 11.35  3°: 11.53                    

11 16 SALVETTI Giovanni 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 11.04 26.00

1°: 11.04  2°: 10.66  3°: 10.04                    

12 6 KODRA Kleidi 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.14 25.00

1°: 9.73  2°: 10.14  3°: 9.13                    

13 11 MARABINI Riccardo 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.10 24.00



1°: 9.48  2°: 9.88  3°: 10.10                    

14 10 SANTUCCI Matteo 2001 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.53 23.00

1°: 9.53  2°: 9.12  3°: 8.89                    

15 21 VOLONTERI Matteo 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.37 22.00

1°: 9.37  2°: 8.28  3°: 8.30                    

16 8 GUERCILENA Vlad 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67 21.00

1°: 7.90  2°: 8.40  3°: 8.67                    

17 9 LANDANESI Riccardo 2001 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50 20.00

1°: 8.50  2°: 7.52  3°: 8.48                    

18 2 SARDELLINI Giorgio 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.60 19.00

1°: 6.91  2°: 7.60  3°: 6.70                    

19 19 RAFFALDI Giovanni 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.54 18.00

1°: 7.54  2°: N  3°: 6.76                    

20 12 TERUZZI Giacomo 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 6.52 17.00

1°: 6.52  2°: 5.77  3°: 6.28                    

21 7 AGNELLI Luca 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.51 16.00

1°: 6.48  2°: 6.38  3°: 6.51                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 ANGIOLETTI Andrea 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO
10:56.20 

~< 36.00

2 105 CATTANEO Angelo 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11:12.44 35.00

3 114 ARRIUS Alessandro 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:49.26 
<

34.00

4 109 GOTTI Francesco 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 11:58.32 33.00

5 110 GRITTI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12:06.48 32.00

6 106 FEDELI Francesco 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12:07.22 31.00

7 107 GALIMBERTI Samuele 2002 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12:15.36 30.00

8 102 BURATTI Pietro 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12:59.66 
<

29.00

9 103 BUSNELLI Luca 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 13:23.08 28.00

10 111 MANEA Carol Ilie 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 14:11.92 27.00

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:36  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 LEONI Suman - MILANESI Andrea - ZUCCHINELLI Davide - FALCO Samuele RM BG248 ATL. ESTRADA 49.84 36.00

2 6 15 SALVETTI Giovanni - BRIZZOLARA Pietro Leone - FABIO Luca Salvatore - BARESI Tommaso RM MI330 AS.P.E.S. 52.38 34.00

3 3 5 EL HAYANI Badr - SUARDINI Daniele - MORANDINI Marco - MACRI Maikol RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 52.54 32.00

4 4 6 BUZZELLA Stefano - BRAMBILLA Davide - SCACCABAROZZI Ruggero - RIPAMONTI Martino RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.12 24.00

5 1 1 VECCHI Daniele - GHISALBERTI Giovanni - CARENZIO Andrea - MERISIO Niccolo' RM BG134 ATL. LA TORRE 54.42 22.00

6 2 13 BRAMBILLA Matteo - GUIDI Francesco - MARIANI Niccolo - VARISCO Marco RM MI094 POL. CARUGATE 56.24 6.00

Serie 2 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 SOATTO Alessandro Bruno - IVORIO Marco - ACCONCIA Ivan - SEDITA Simone RM MI211 POL. NOVATE 52.98 30.00

2 1 10 BULGARELLI Denis - RACCO Alessandro - SEVESO Mattia - AUTIERO Lorenzo RM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.04 28.00

3 3 11 CONFORTI Emanuele - VILLANUEVA Clive Eiron - RODA' Gabriele - GESA Giacomo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.04 26.00

4 4 12 SANTUCCI Matteo - SANTAMBROGIO Mirko - SANTONI Matteo - PESATURO Nicolo' RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 54.70 20.00

5 5 4 RIGAMONTI Heritier - LAMBRANZI Michele - TRIBBIA Damiano - STRINATI Alberto RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.24 13.00

6 6 18 GRANCINI Tommaso - NEGRETTI Leonardo - BRUSCHI Diego - LARDINI Andrea Edmondo RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.58 4.00

Serie 3 Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:44  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ARRIGONI Leonardo - SIRTOLI Daniele - AZZONI Giacomo - CORTINOVIS Daniele RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 55.00 18.00

2 4 8 MORGANTI Edoardo - BERTOCCHI Lorenzo - ERBA Davide - BERTOCCHI Martino RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.18 16.00

3 5 17 SFENOPO Pietro - NAPPA Alessandro - VIETTI Efrem - BERISHA Igli RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.24 13.00

4 2 7 CHIODELLI Felipe - BRIGHENTI Paolo - BONETTI Roberto - ALDOVINI Fabio RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.30 10.00

5 1 16 BANDINO Luca - CONTI Edoardo - MAFFEZZONI Samuele - VELCANI Daniele RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.88 8.00

6 6 9 MORICI Matteo - CISANA Lorenzo - VILLA Filippo - ROSSI Pietro RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.70 2.00

RIEPILOGO Campo Scuola  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 LEONI Suman - MILANESI Andrea - ZUCCHINELLI Davide - FALCO Samuele RM BG248 ATL. ESTRADA 49.84 36.00

2 6 15 SALVETTI Giovanni - BRIZZOLARA Pietro Leone - FABIO Luca Salvatore - BARESI Tommaso RM MI330 AS.P.E.S. 52.38 34.00

3 3 5 EL HAYANI Badr - SUARDINI Daniele - MORANDINI Marco - MACRI Maikol RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 52.54 32.00

4 2 14 SOATTO Alessandro Bruno - IVORIO Marco - ACCONCIA Ivan - SEDITA Simone RM MI211 POL. NOVATE 52.98 30.00



5 1 10 BULGARELLI Denis - RACCO Alessandro - SEVESO Mattia - AUTIERO Lorenzo RM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.04 28.00

6 3 11 CONFORTI Emanuele - VILLANUEVA Clive Eiron - RODA' Gabriele - GESA Giacomo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.04 26.00

7 4 6 BUZZELLA Stefano - BRAMBILLA Davide - SCACCABAROZZI Ruggero - RIPAMONTI Martino RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.12 24.00

8 1 1 VECCHI Daniele - GHISALBERTI Giovanni - CARENZIO Andrea - MERISIO Niccolo' RM BG134 ATL. LA TORRE 54.42 22.00

9 4 12 SANTUCCI Matteo - SANTAMBROGIO Mirko - SANTONI Matteo - PESATURO Nicolo' RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 54.70 20.00

10 3 2 ARRIGONI Leonardo - SIRTOLI Daniele - AZZONI Giacomo - CORTINOVIS Daniele RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 55.00 18.00

11 4 8 MORGANTI Edoardo - BERTOCCHI Lorenzo - ERBA Davide - BERTOCCHI Martino RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.18 16.00

12 5 17 SFENOPO Pietro - NAPPA Alessandro - VIETTI Efrem - BERISHA Igli RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.24 13.00

12 5 4 RIGAMONTI Heritier - LAMBRANZI Michele - TRIBBIA Damiano - STRINATI Alberto RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.24 13.00

14 2 7 CHIODELLI Felipe - BRIGHENTI Paolo - BONETTI Roberto - ALDOVINI Fabio RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.30 10.00

15 1 16 BANDINO Luca - CONTI Edoardo - MAFFEZZONI Samuele - VELCANI Daniele RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.88 8.00

16 2 13 BRAMBILLA Matteo - GUIDI Francesco - MARIANI Niccolo - VARISCO Marco RM MI094 POL. CARUGATE 56.24 6.00

17 6 18 GRANCINI Tommaso - NEGRETTI Leonardo - BRUSCHI Diego - LARDINI Andrea Edmondo RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.58 4.00

18 6 9 MORICI Matteo - CISANA Lorenzo - VILLA Filippo - ROSSI Pietro RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.70 2.00

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BERTOCCHI Martino 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 62.35 36.00

1°: 58.68  2°: 62.35  3°: 56.34                    

2 22 BRUSCHI Diego 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.39 35.00

1°: 41.41  2°: 51.39  3°: 45.76                    

3 5 COLOMO Saul 2002 RM BG248 ATL. ESTRADA 50.44 34.00

1°: N  2°: 49.08  3°: 50.44                    

4 18 CONTI Edoardo 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 50.22 33.00

1°: 50.22  2°: 44.70  3°: 48.01                    

5 17 MANNA Umberto 2001 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.63 32.00

1°: 47.12  2°: 49.63  3°: 45.69                    

6 10 DINI Federico 2001 RM MI211 POL. NOVATE 48.99 31.00

1°: 47.11  2°: 48.99  3°: 45.06                    

7 16 BRAMBILLA Matteo 2001 RM MI094 POL. CARUGATE 48.57 30.00

1°: 46.66  2°: 48.57  3°: 46.61                    

8 3 VECCHI Daniele 2001 RM BG134 ATL. LA TORRE 46.23 29.00

1°: 46.23  2°: 39.26  3°: 45.19                    

9 9 BRIGHENTI Paolo 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.16 28.00

1°: 46.16  2°: 42.33  3°: 36.22                    

10 1 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 45.13 27.00

1°: 42.76  2°: 42.52  3°: 45.13                    

11 14 MORICI Matteo 2001 RM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 44.90 26.00

1°: 44.90  2°: 43.44  3°: 44.90                    

12 6 PELLIZZARO Luca 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 44.66 25.00

1°: 42.07  2°: 44.66  3°: 37.89                    

13 21 TORRETTA Luca 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.79 24.00

1°: 37.32  2°: N  3°: 42.79                    

14 19 VASCONI LOGAT Ender Fer 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.36 23.00

1°: 30.47  2°: 42.36  3°: 34.11                    

15 11 ROSSI Andrea 2002 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.07 22.00

1°: 42.07  2°: 37.67  3°: 39.54                    

16 20 LONATI Davide 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.85 21.00

1°: 41.85  2°: 32.41  3°: 39.78                    

17 8 CAMPIONE Marco 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 36.50 20.00

1°: 36.50  2°: 33.21  3°: 33.76                    

18 12 BORRONI Stefano 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 36.06 19.00

1°: 35.58  2°: 30.77  3°: 36.06                    

19 7 BUTTA Davide 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.96 18.00

1°: N  2°: 28.53  3°: 33.96                    

20 2 SIGNORELLI Luca 2002 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.34 17.00

1°: 26.13  2°: 28.22  3°: 31.34                    

21 15 PEZZERA Luca 2002 RM MI330 AS.P.E.S. 29.41 16.00

1°: N  2°: 29.41  3°: 28.95                    

22 4 NEGRONI Davide 2001 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 24.04 15.00

1°: 9.34  2°: 22.31  3°: 24.04                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


